
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/00626/2022                            DE: 29/04/2022

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Evento: ADICIONAL NOTURNO

Processo N.: 1000003952651
    Nome: (237270/29) ABNIR GONCALO DE MORAES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (009679) E E PROF HERMELINDA DE FIGUEIREDO
        A Partir de: 03/01/2022 Até  11/01/2022

Processo N.: 1000003952414
    Nome: (226920/1) ALCINO PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (050164) CEFAPRO DE SINOP
        A Partir de: 02/01/2022 Até  19/01/2022

Processo N.: 1000003951118
    Nome: (305073/5) ANA PAULA DOS SANTOS MACIEL
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (021628) E E RODOLFO AUGUSTO T CURVO
        A Partir de: 01/02/2022 Até  28/02/2022

Processo N.: 1000003952533
    Nome: (142406/13) ANTONIO CARLOS DE SOUZA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (124125) E E ETELVINA F DE CERQUEIRA DIAS
        A Partir de: 03/03/2022 Até  31/03/2022

Processo N.: 1000003952370
    Nome: (100236/4) ARNALDO PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (016470) E E DOM BOSCO
        A Partir de: 01/03/2022 Até  31/03/2022

Processo N.: 1000003948839
    Nome: (227126/1) CARLOS ANDRE DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (009393) E E JOAO BRIENE DE CAMARGO
        A Partir de: 01/02/2022 Até  17/02/2022

Processo N.: 1000003948840
    Nome: (227126/1) CARLOS ANDRE DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (009393) E E JOAO BRIENE DE CAMARGO
        A Partir de: 24/02/2022 Até  28/02/2022

Processo N.: 1000003948614
    Nome: (298880/6) DENIVALDO HENRIQUE DE SOUZA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (014591) E E ANTONIO FRANCISCO LISBOA
        A Partir de: 07/02/2022 Até  28/02/2022

Processo N.: 1000003952336
    Nome: (101134/1) EDSON DOS SANTOS NEVES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012300) E E MIGUEL BARACAT
        A Partir de: 01/03/2022 Até  31/03/2022

Processo N.: 1000003952371
    Nome: (292469/7) ELSO ANDRADE COSTA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR



        Un. Adm: (016470) E E DOM BOSCO
        A Partir de: 01/03/2022 Até  31/03/2022

Processo N.: 1000003951892
    Nome: (314548/1) FABIANO RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (014796) E E MARIA QUITERIA
        A Partir de: 01/03/2022 Até  31/03/2022

Processo N.: 1000003951893
    Nome: (314548/1) FABIANO RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (014796) E E MARIA QUITERIA
        A Partir de: 01/02/2022 Até  28/02/2022

Processo N.: 1000003948785
    Nome: (258118/1) GUIDO SERGIO SCHMIDT
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011630) E E DR LEOPOLDO AMBROSIO FILHO
        A Partir de: 01/01/2022 Até  19/01/2022

Processo N.: 1000003952338
    Nome: (241870/1) GUTEMBERGUE FAUSTINO DA SILVA MANGERE
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012300) E E MIGUEL BARACAT
        A Partir de: 01/03/2022 Até  31/03/2022

Processo N.: 1000003952717
    Nome: (59263/2) JOACIR RAMOS DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011630) E E DR LEOPOLDO AMBROSIO FILHO
        A Partir de: 18/03/2022 Até  31/03/2022

Processo N.: 1000003952766
    Nome: (59263/2) JOACIR RAMOS DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011630) E E DR LEOPOLDO AMBROSIO FILHO
        A Partir de: 01/02/2022 Até  15/02/2022

Processo N.: 1000003951894
    Nome: (314549/1) JOAO PEDRO DE MACEDO ANTUNES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (014796) E E MARIA QUITERIA
        A Partir de: 01/03/2022 Até  31/03/2022

Processo N.: 1000003951895
    Nome: (314549/1) JOAO PEDRO DE MACEDO ANTUNES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (014796) E E MARIA QUITERIA
        A Partir de: 01/02/2022 Até  28/02/2022

Processo N.: 1000003952600
    Nome: (48391/12) JOSE MARCIO VIEIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (010731) E E DE ENSINO ESPECIAL LIVRE APRENDER
        A Partir de: 11/02/2022 Até  28/02/2022

Processo N.: 1000003951891
    Nome: (84598/1) MARCOS CARDOSO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (014796) E E MARIA QUITERIA
        A Partir de: 01/03/2022 Até  31/03/2022

Processo N.: 1000003949457
    Nome: (314185/1) MATHEUS BATISTA DE CASTRO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (012157) E E DEP EMANUEL PINHEIRO
        A Partir de: 01/02/2022 Até  28/02/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e447cf36



Processo N.: 1000003947595
    Nome: (241925/1) NEUZETE FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (013803) E E APOLONIO BOURET DE MELO
        A Partir de: 01/02/2022 Até  22/02/2022

Processo N.: 1000003952339
    Nome: (312476/1) ODILSON PEDRO DE SOUZA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (012300) E E MIGUEL BARACAT
        A Partir de: 01/03/2022 Até  31/03/2022

Processo N.: 1000003949458
    Nome: (304560/2) REINALDO JUNIOR OLIVEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (012157) E E DEP EMANUEL PINHEIRO
        A Partir de: 01/02/2022 Até  28/02/2022

Processo N.: 1000003952381
    Nome: (289903/1) SEBASTIAO CLARO DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (009652) E E PROF BENEDITO DE CARVALHO
        A Partir de: 03/03/2022 Até  31/03/2022

Processo N.: 1000003952616
    Nome: (268415/13) SIRLANDE TELIS DA CUNHA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (011045) E E PROF ELIZABETH DE FREITAS MAGALHAES
        A Partir de: 03/03/2022 Até  30/03/2022

Processo N.: 1000003952372
    Nome: (288841/1) ULISSES CABRAL DE ARAUJO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (016470) E E DOM BOSCO
        A Partir de: 01/03/2022 Até  31/03/2022

Processo N.: 1000003952268
    Nome: (84476/1) WILLIAM CAMPOS PEREIRA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (014320) E E MARIA DE LOURDES R FRAGELLI
        A Partir de: 03/03/2022 Até  31/03/2022

Processo N.: 1000003952382
    Nome: (287602/1) WILLIAN BAMBERG DE MATOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (010693) E M TIRADENTES CONV 
        A Partir de: 01/02/2022 Até  19/02/2022

Processo N.: 1000003952384
    Nome: (287602/1) WILLIAN BAMBERG DE MATOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (010693) E M TIRADENTES CONV 
        A Partir de: 05/03/2022 Até  31/03/2022

Processo N.: 1000003861166
    Nome: (303146/2) WILSON PAIVA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (038636) E E PROF MARIA ELZA FERREIRA INACIO
        A Partir de: 01/01/2022 Até  15/01/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Abril de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e447cf36



Código de autenticação: e447cf36

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e447cf36

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:42:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




